[image: image1.png]

                                        Р Е Ш Е Н И Е

            С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

              муниципального  образования
                   Яснополянский сельсовет

      Ташлинского района Оренбургской области

                             Первого созыва
__________________________________________________________________
                                                                                                      08.06.2009г №32/103-рс
┌                                                     ┐

     Об исполнении  бюджета му-

     ниципального образования

     Яснополянский сельсовет

     Ташлинского района

     Оренбургской области

     за 2008 год

                      Рассмотрев внесенный администрацией Яснополянского сельсовета проект исполнения бюджета за 2008 год, Совет депутатов отмечает, что бюджет сельсовета по доходам за 2008 год исполнен на 121%: при годовых назначениях 3138,9 тыс.рублей фактически поступило 3802,3 тыс.рублей.

    Расходная часть бюджета  Яснополянского сельсовета за 2008 год исполнена на 98%: при  назначении по смете 3241,9тыс.рублей, кассовые расходы составили 3199,4 тыс.рублей

Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 2008 год.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования

Глава муниципального образования                                                               Н.В.Гулин

Разослано: администрации района, прокурору района

С приложениями к настоящему решению на 15 листах можно ознакомиться в администрации  Яснополянского сельсовета
                                  С П Р А В К А  №

                    о дате и источнике  опубликования

       решения Совета депутатов МО Яснополянский сельсовет

                    Ташлинского района Оренбургской области

                              от 08.06.2009года №32/103-рс

               Об исполнении бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 2008 год
       Дата опубликования 20 июня 2009 года

       Источник опубликования- районная газета «Маяк»  №70

Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                       Н.В.Гулин

26.06.2009г.